



REGISTERED OFFICE

GRANULES INDIA LTD., 2nd Floor, 3rd Block, My Home Hub,
Madhapur, Hyderabad – 500 081, Telangana, INDIA.

Tel: +91 40 69043500, Fax: +91 40 23115145, mail@granulesindia.com, www.granulesindia.com

CIN: L24110TG1991PLC012471

Date: 25.01.2022

To,
National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited
Symbol: NSE: GRANULES; BSE: 532482

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice.

Please find enclosed copies of newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice dated January 03, 2022 and e-voting facility offered 'to the members of the Company. This notice was published on January 25, 2022 in the newspapers, Business Standard and Nava Telangana

Thanking you,

Yours sincerely,
For GRANULES INDIA LIMITED

Chaitanya Tummala



**CHAITANYA TUMMALA
(COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER)**



Granules India Limited

Reg.Off: 2nd Floor, 3rd Block, My Home Hub, Madhapur, Hyderabad - 500081 (TS)
Phone: +91-40-69043500 **Fax:** +91-40-23115145 **URL:** www.granulesindia.com
E-mail: investorrelations@granulesindia.com **CIN:** L24110TG1991PLC012471

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members that, the Company has on January 24, 2022, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 through electronic means to the members who have registered their e-mail id with the depositories or with the Company in relation to the resolutions seeking approval of the members only through electronic means in respect of the following business:

- To appoint Dr. Saumen Chakraborty (DIN: 06471520), as Non-Executive Independent Director of the Company for initial term of 5(five) years.
- To appoint Mrs. Sucharita Rao Palepu (DIN: 07807717), as Non-Executive Independent Director of the Company for initial term of 5(five) years.
- To appoint Dr. Kandiraju Venkata Sitaram Rao (DIN:08874100), as Executive Director of the Company for a term of 5(five) years and to designate him as Joint Managing Director and Chief Executive Officer (CEO).

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot is made available on the websites of the Company www.granulesindia.com, the stock exchanges viz., BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and the website of the Registrar and Transfer Agent www.kfintech.com.

Remote e-Voting:

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules made thereunder and regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions set forth in the notice of the Postal Ballot.

The remote e-voting period will commence from 9.00 a.m. on Wednesday, January 26, 2022 and will end at 5.00 p.m on Thursday, February 24, 2022. The e-voting portal shall be disabled by M/s. KFin Technologies Private Limited thereafter.

Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, January 21, 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date.

The Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the Postal Ballot for e-voting.

For Granules India Limited
sd/-

Date : 24.01.2022
Place : Hyderabad

Chaitanya Tummala
Company Secretary



Granules India Limited

Reg.Off: 2nd Floor, 3rd Block, My Home Hub, Madhapur, Hyderabad - 500081 (TS)
Phone: +91-40-69043500 Fax: +91-40-23115145 URL: www.granulesindia.com
E-mail: investorrelations@granulesindia.com CIN: L24110TG1991PLC012471

పోస్ట్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 110 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులకు పోస్ట్ బ్యాలెట్ నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా కంపెనీ యొక్క డిపాజిటరీల వద్ద అందుబాటులో రిజిస్టర్ అయి ఉన్న ఇ-మెయిల్స్ కు సభ్యుల యొక్క తీర్మానాలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా నోటీసులు పంపించే బట్టాదా కార్యాక్రమాన్ని 24, జనవరి, 2022 తేదీన పూర్తి చేసింది.

- 1) డాక్టర్ సౌమెన్ చక్రబోర్తి గారిని (డిఐఎన్: 06471520) కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ గా మొదటి ఐదేండ్ల (5) కాలపరిమితి కోసం నియమించడం.
- 2) శ్రీమతి సుచరితా రావు పాలేపు గారిని (డిఐఎన్: 07807717) కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ గా మొదటి ఐదేండ్ల (5) కాలపరిమితి కోసం నియమించడం.
- 3) డాక్టర్ కందిరాజు వెంకట సీతారామ్ రావు గారిని (డిఐఎన్: 08874100) కంపెనీ యొక్క ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్ గా ఐదేండ్ల కాలపరిమితి కోసం నియమించడంతో పాటుగా ఆయనకు జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ గా మరియు చీఫ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఆఫీసర్ (సిఇవో) హోదా కల్పించడం.

ఎంపిఎ సర్క్యులర్స్ కు సమ్మతిగా అవసరమైన పోస్ట్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు హార్డ్ కాపీతో పాటుగా పోస్ట్ బ్యాలెట్ ఫార్మ్స్ ను మరియు ప్రీసెయిడ్ బిజినెస్ ఎన్వైరాన్ మెంట్ కు కంపెనీ పోస్ట్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించి సభ్యులకు పంపబడటం లేదని గమనించాలి.

సభ్యులంతా గమనించాల్సిన విషయమేమిటంటే, పోస్ట్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.granulesindia.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ www.bseindia.com లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ www.nseindia.com లో మరియు రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ సెక్యూరిటీస్ అండ్ యొక్క వెబ్ సైట్ www.kfintech.com లో అందుబాటులో ఉన్నది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్:

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు డినితో ఫాటు చదవడగిన ఇతర పరిష్కారదగిన నిబంధనలతో పాటు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పోస్ట్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాల ప్రకారం తమ ఓటును సమోదా చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తున్నది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం బుధవారం, 26, జనవరి, 2022 గం.9కు ప్రారంభమై గురువారం, 24, ఫిబ్రవరి, 2022 గం.5 వరకు ముగిస్తుంది. మరియు సభ్యులంతా పైన పేర్కొన్న సమయంలో మాత్రమే తమ ఓటును సమోదా చేయాలి. పైన పేర్కొన్న సమయం తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పోర్టల్ ను మెసేజ్ కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ సంస్థ నిలిపివేస్తుంది. సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ లో పేరు సమైద్రి ఉన్న వ్యక్తులు మాత్రమే లేదా డిపాజిటరీలు నిర్వహించే లబ్ధిదారులైన సభ్యుల రిజిస్టర్ లో కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 21, జనవరి, 2022, శుక్రవారం నాటికి పేరు సమోదా ఉన్నవారంతా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును సమోదా చేసుకోవచ్చును. కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీలో ఉన్న పెయిడ్ అండ్ క్యాపిటల్ వాల్యులకు తగ్గట్టుగా సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు ప్రపోర్షనల్ గా కల్పించబడినవి. సభ్యులంతా పూర్తి వివరాల కోసం మరియు మార్గదర్శకాల కోసం దయచేసి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క పోస్ట్ బ్యాలెట్ ను పరిశీలించుకోవాలని కోరడమైనది.

(గ్రాన్యుల్స్ ఇండియా లిమిటెడ్ కొరకు)

సం/-

తేది: 24-01-2022
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

చైతన్య కుమ్మల
కంపెనీ సెక్రటరీ